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Geçen dönemde, agrometeorolojik koşullar, ekonomik anlamda yağış olmaksızın normalin üzerinde sıcaklıklarla

karakterize edilen ılık hava tarafından belirlendi. Tarımsal ürünlerin gelişimi için sınırlayıcı faktör, devam eden

atmosferik ve toprak kuraklığı oldu. Üst toprak katmanındaki yetersiz su içeriği, kaliteli toprak işlemeyi ve buğday

ile arpanın agroteknik zaman dilimi içinde ekimini engelledi. NIMH agrometeoroloji ağının gözlem parsellerinden

gelen bilgilere göre, sonbahar ürünlerinin fenolojik gelişimi, yüzey toprak katmanındaki mevcut su rezervlerine

bağlı olarak farklılık gösteriyor. Knezha, Sliven ve Ivaylo istasyonlarında ekim öncesi hazırlıklar tamamlandı,

ancak ekime başlanmadı. Karnobat'ta ekim tamamlandı, ancak çimlenme kaydedilmedi. En yaygın gözlemlenen

fenolojik evre, Nikolaevo, Razgrad, Tsarev Brod, Shabla, Yambol, Plovdiv ve Haskovo'da kaydedilen çimlenme



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

evresidir. Bazovets'te sürme başlangıcı, D. Chiflik ve Silistra'da ise kitlesel sürme bildirildi. Gelişim açısından en

ileri durumda olanlar, Novachene, Pavlikeni ve Glavinitsa'daki erken ekilen sahalardır.

Önümüzdeki yedi günlük dönemde, hava durumu yine iklim normunun üzerinde sıcaklıklarla karakterize edilecek

ve ekonomik anlamda yağış olasılığı düşük görünüyor. Bu dönemde de sonbahar ürünlerinin normal gelişimini

sınırlayan faktör, yüzey toprak katmanındaki yetersiz nem olacak. Çimlenen sahaların sürme evresine girmesi

bekleniyor.

Bu dönemde, yaprak oluşumu aşamasındaki buğday ve arpa sahalarında, tarla faresinin görülmesi açısından

izleme yapılmalıdır. Zararlıya karşı kontrol önlemlerine, dekar başına iki aktif koloni bulunduğunda başlanmalıdır.

Koşullar, meyve bahçelerinde sonbahar bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için uygun olacaktır. Yumuşak

çekirdekli meyve türlerinde (elma, armut), karaleke enfeksiyonlarını sınırlamak için %5'lik üre çözeltisi ile

uygulama önerilir. Kitlesel yaprak dökümünden sonra, sert çekirdekli meyve türlerinde bakteriyel kanser, şeftali

yaprak kıvırcıklığı, yaprak deliği hastalığı ve erken kahverengi çürüklüğe karşı %2'lik Bordo bulamacı ile ilaçlama

uygulanması gereklidir.
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